
Relax Pension Schönwald 
Podlesí 24, 747 87 Budišov nad Budišovkou, Česká republika, Tel: +420 602 554 356, info@relaxpension.cz, 

GPS souřadnice N 49°45.84098', E 17°35.43722' 
www.relaxpension.cz 

2023-1.0-CL-RPS 

Ceník 
Lyžařský vlek RPS 

Dospělí Junioři, senioři Děti 

2 Hodiny 260 Kč 220 Kč 180 Kč 

4 Hodiny 290 Kč 250 Kč 210 Kč 

1 Den 350 Kč 310 Kč 250 Kč 

2 Dny 650 Kč 530 Kč 450 Kč 

3 Dny 970 Kč 810 Kč 680 Kč 

4 Dny 1290 Kč 1180 Kč 930 Kč 

5 Dnů 1790 Kč 1490 Kč 1220 Kč 

6 Dnů 1920 Kč 1690 Kč 1390 Kč 

7 Dnů 2100 Kč 1890 Kč 1560 Kč 

Večerní 310 Kč 270 Kč 230 Kč 

Nahlášení příchodu a odchodu z lyžařského vleku nahlaste na recepci nebo u obsluhy 
RPS. Počet nahlášených hodin nebo dnů se platí předem. Věříme ve Vaší osobní 
zodpovědnost a čestnost. 

Provozní doba: 9 až 16 hod 
Večerní lyžování (St, Čt):  18:30 až 20:15 hod 

Děti do 4,99 let: ZDARMA 
Junioři: 12 až 17,99 let 
Senioři: nad 60 let 

Po využití našeho lyžařského vleku nejméně na 4 hodiny, můžete využít v naší 
restauraci 10% slevu na občerstvení. 

Těšíme se na Vás a věříme, že si to u nás užijete. 




